UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND         Thiên Hương, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính,

đạo đức công vụ, văn hóa công sở của cán bộ, công chức, viên chức

trên địa bàn phường Thiên Hương năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố

Hải Phòng năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 3041/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính thành

phố Hải Phòng 6 tháng cuối năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính,

đạo đức công vụ, văn hóa công sở của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn

phường Thiên Hương năm 2025 (sau đây gọi tắt là Tổ kiểm tra việc chấp hành kỷ

luật, kỷ cương của phường), gồm:

1. Tổ trưởng: Ông Đỗ Văn Thi, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

2. Thành viên:

- Bà Đỗ Thị Liên, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội -Thường trực Tổ kiểm tra;

- Ông Nguyễn Hồng Tuyên, Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Ông Đào Văn Nam, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Ông Nguyễn Công Toàn, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Bà Lê Phương Thúy, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương phường.

 Kiểm tra việc chấp hành của cơ quan, tổ chức và đội ngũ cán bộ, công chức,

viên chức trong thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ, văn hóa

công sở tại các cơ quan, đơn vị thuộc phường.

 1. Kiểm tra thực hiện công vụ của cán bộ, công chức trong công tác chuyển

đổi số, giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công.

 2. Việc tổ chức triển khai và kết quả thực hiện nhiệm vụ về quản lý đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị.

 3. Triển khai thực hiện các nội dung khác theo chỉ đạo của Tổ trưởng Tổ kiểm

tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương của phường.

 4. Tổ kiểm tra được phép trưng tập một số công chức của phòng để thực hiện

nhiệm vụ kiểm tra công vụ theo chỉ đạo.

Điều 3. Giao Tổ trưởng Tổ kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương của

phường ban hành Phân công nhiệm vụ của các thành viên Tổ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường,

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH (L.P.Thúy).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Diễn

	bookmark19
	bookmark20
	bookmark21
	bookmark22

		2025-10-23T16:14:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Diễn <nguyencongdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T16:36:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T16:36:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T16:36:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T16:36:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!